
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРО ДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

IX сессия

ПОВЕСТКА ДНЯ:
01 июня 2017 года Зал заседаний Инкерманского

10.00 городского Совета, ул. Шевкопляса, 37
№ Наименование вопроса
1 Об избрании счетной комиссии сессии

Докладчик: Демченко Р.И. -  председатель Инкерманского городского Совета
2 Об утверждении отчета об исполнении бюджета, города Инкермана, 

внутригородского муниципального образования города Севастополя за 2016 
год
Докладчик: Таранова Л.А. -  начальник финансово-бюджетного отдела

3 О внесении изменений в решение Инкерманского городского Совета от 
30.12.2016 №05/16 «О» бюджете города Инкермана на 2017 год»
Докладчик: Таранова Л.А. -  начальник финансово-бюджетного отдела

4 О внесении изменений в решение Инкерманского городского Совета 
от 31.07.2015 №07/35 «О создании аппарата Совета и утверждении структуры 
и численности сотрудников аппарата Совета и местной администрации 
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя»
Докладчик: Таранова Л.А. -  начальник финансово-бюджетного отдела

5 Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного 
самоуправления города Инкермана., внутригородского муниципального 
образования города Севастополя
Докладчик: Комиссарова Е.А. -  отдел правового обеспечения муниципального
заказа

6 Об утверждении порядка осуществления контроля за обеспечением доступа 
к информации о деятельности органов местного самоуправления города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя
Докладчик: Комиссарова Е.А. -  отдел правового обеспечения муниципального 
заказа
газное * * о,.у, f\

М Т
Глава города И н в д а а о и ^ к :

X  f

Демченко Р.И.



ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
IX сессия

01 июня 2017 года № 09/42 г. Инкерман

Об утверждении отчета об исполнении бюджета, города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования 

города Севастополя за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя 
от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе 
Севастополе», статьей 18 Положения о бюджетном процессе в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя
утвержденным решением Инкерманского городского Совета №06/24 от 10 июля 
2015 года Инкерманский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя
за 2016 год:
~ по доходам в сумме 11 266 199,45 рублей;
- по расходам в сумме 11 322 724,90 рублей;
- дефицит бюджета в сумме 56 525,45 рублей.

2. Утвердить показатели доходов бюджета города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя по кодам 
классификации доходов бюджета за 2016 год согласно приложению №1.

3. У твердить показатели расходов бюджета города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя
по ведомственной структуре расходов бюджета за 2016 год согласно приложению
№  2.

4. Утвердить показатели расходов бюджета города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя



по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2016 год 
согласно приложению №3.

5. Утвердить показатели источников финансирования дефицита 
бюджета города Инкермана, внутригородского муниципального образования 
города Севастополя по кодам классификации источников финансирования 
дефицита бюджета за 2016 год согласно приложению № 4.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.



Приложение 1 
к решению

Инкерманского городского Совета 
№ 09/42 от 01,06.2017г. "Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета города Инкермана за 2016 год"

Показатели доходов бюджета г. Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя за 2016г.

руб.коп

Наименование показателя Код дохода по бюджетной 
классификации

Утверждено на 
2016год

Исполнено за 2016 
год

Неисполненные
назначения %  исполнения

1 3 4 5 6 7

Доходы бюджета - ВСЕГО: 
в том числе: X 11 348 300,00 11 266 199,45 82 100,55 99,28
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 146 800,00 149 950,75 16 800,00 102,15
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 130 000,00 147 100,75 0,00 113,15
Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02000 01 0000 000 130 000,00 147 100,75 0,00 113,15
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 940 1 13 00000 00 0000 000 0,00 2 850,00 0,00 0,00
Доходы от компенсации затрат государства 940 1 13 0200 00 00000 000 0,00 2 850,00 0,00 0,00
Прочие доходы от компенсации затрат государства 940 1 13 0299 00 00000 130 0,00 2 850,00 0,00 0,00
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
внутригородских муниципальных образований городов 
Федерального значения 940 1 13 02993 03 0000 000 2 850,00 0,00 0,00
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 940 1 16 00000 00 0000 000 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00
Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба 940 1 16 90000 00 0000 140 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00
Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения 940 1 16 90030 03 0000 000 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 940 2 00 00000 00 0000 000 11 201 500,00 11 116 248,70 0,00 99,24
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 940 2 02 00000 00 0000 000 11 201 500,00 11 201 500,00 0,00 100,00
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 940 2 02 01000 00 0000 151 10 291 700,00 10 291 700,00 0,00 100,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

940 2 02 01001 00 0000 151 10 291 700,00 10 291 700,00 0,00 100,00
Дотации бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения на 
выравнивание бюджетной обеспеченности

940 2 02 01001 0.3 0000 151 10 291 700,00 10 291 700,00 0,00 100,00
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации (межбюджетные субсидии) 940 2 02 02000 00 0000 151 909 800,00 909 800,00 0,00 100,00
Субсидия бюджетам на финансовое обеспечение 
отдельных полномочий 940 2 02 02998 00 0000 151 909 800,00 909 800,00 0,00 100,00
Субсидия бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения на 
финансовое обеспечение отдельных полномочий

940 2 02 02998 03 0000 151 909 800,00 909 800,00 0,00 100,00
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ 
И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, 
ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, 
ПРОШЛЫХ ЛЕТ 940 2  19 00000 00 0000 000 0,00 -85 251,30 0,00 0,00
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов 
внутригородских муниципальных образований городов 
Федерального значения_______

\
940 2 19 03000 03 0000\151

° ^ с ь Я \

о о о 0,00

Глава города Инкермана ^^С --,Р .Ш ||иченко
т  ^  7  5 ГМ

,  о4/  < У  _ <> J , f  
ice л О



Приложение2

к решению Инкерманского 
городского Совета 

№ 09/42 от01.06.2017г. "Об 
утверждении отчета об 

исполнении бюджета города 
Инкермана за 2016 год"

П оказатели расходов бюджета города И н керм ан а, внутригородского муниципального образования города С ев астополя по ведомственной струк туре расходов бюджета за 2016
год.

(руб.коп.)
Н аим енование Код

ГРБС
Код
раздела,
подразде
ла

Код целевой 
статьи

Код вида 
расходов Утверждено на 

2016 год
Исполнено за 2016 

год

Неисполнен
ные

назначения
% исполнения

1 2 3 4 5 6 7 8 9
М ЕСТ Н АЯ  А ДМ ИН ИСТРА ЦИЯ ГОРОД А ИН КЕРМАНА , 

ВН У ТРИ ГО РО Д СКО ГО  М УН ИЦ ИП А ЛЬН ОГ О 
О БРАЗО ВА НИЯ  ГОРОДА СЕВАС ТОПО ЛЯ

940 11 348  300 ,0 0 11 3 22  724 ,90 25 575,10
99,77

Общегосзадарственные вопросы 940 0100 10 069  200,00 10 064  06 9,75 5 130,25 99.95

Н еп рограм мн ы е расходы 940 0100 70 10 069  200,00 10 064  06 9,75 5 130,25 99,95

Ф ункци они рование вы сшего должностного лиц а субъекта 
Россий ской Федерации и муниципального образования

940 0102 266  600 ,00 266  5 23 ,12 76,88
99,97

Функционирование высшего должностного лица внутригородского 
муниципального образования

940 0102 7100000000 266 600,00 266 523,12 76,88
99.97

Обеспечение деятельности Главы внутригородского 
муниципального образования

940 0102 71000Б7101 266 600,00 266 523,12 76,88
99.97

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

940 0102 71000Б7101 100 266 600,00 266 523,12 76,88

99.97
Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) 
органов

940 0102 71000Б7101 120 266 600,00 266 523,12 76,88
99.97

Ф ункционировани е законодательны х (представительных) 
органов государственной власти и п редставительн ых органов 
м уници пальны х образований

940 0103 2 573 50 0,00 2 57 2 25 3,12 1 246,88

99.95
Функционирование Инкерманского городского Совета 940 0103 7200000000 2 573 500,00 2 572 253,12 1 246,88 99,95
Содержание и обеспечение деятельности Инкерманского 
городского Совета

940 0103 72000Б7101 2 573 500,00 2 572 253,12 1 246,88
99.95

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

940 0103 72000Б7101 100 1 993 500,00 1993498 2,00

100.00
940 0103 72000Б7101 120 1 993 500,00 1993498 2,00 100.00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

940 0103 72000Б7101 200 578 000,00 576 955,12 1 044,88
99.82

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 940 0103 72000Б7101 240 578 000,00 576 955,12 1 044,88

99.82

Иные бюджетные ассигнования 940 0103 72000Б7101 800 2 000,00 1800 200,00 90.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 940 0103 72000Б7101 850 2 000,00 1800 200,00 90,00

Ф ункци они рование П равительс тва  Российской Ф едерации, 
вы сш их  исполнительны х органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, м естн ых администраций

940 0104 6 319 30 0,00 6 31 5 493,51 3 806,49
99,94

Функционирование местной администрации города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города 
Севастополя

940 0104 7300000000 6 319 300,00 6 315 493,51 3 806,49
99.94

Обеспечение деятельности местной администрации города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя

940 0104 73000Б7101 6 319 300,00 6 315 493,51 3 806,49
99.94

га и и ды  на выила1ы персоналу в целил иисьисчспим выполнении
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными

940 0104 73000Б7101 100 6 086 100,00 6 085 601,21 498,79
99.99

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) 
органов

940 0104 73000Б7101 120 6 086 100,00 6 085 601,21 498,79
99.99

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

940 0104 73000Б7101 200 224 900,00 224892.3 7.70
100,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

940 0104 73000Б7101 240 224 900,00 224892.3 7,70
100.00

Иные бюджетные ассигнования 940 0104 73000Б7101 800 8 300,00 5 000,00 3 300,00 60.24

Исполнение судебных актов 940 0104 73000Б7101 830 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 940 0104 73000Б7101 850 5 300,00 5000 300,00 94.34

Обеспечение проведения  выборов и референдумов 940 0107 909  800 ,00 90 98 00 0,00 100.00

Проведение выборов и референдумов в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

940 0107 7400000000 909 800,00 909800 0,00
100.00

Расходы на проведение выборов в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

940 0107 7400072100 909 800,00 909800 0,00
100.00

Иные бюджетные ассигнования 940 0107 7400072100 800 909 800,00 909800 0,00 100.00

Специальные расходы 940 0107 7400072100 880 909 800,00 909800 0,00 100.00

Н аци она льная  безопасность и правохранительная  
деятельность

940 0300 2 35  000,00 21 58 20 19 180,00
91.84

Д руги е вопросы  в области национальной безопасности и 
правоохрани тельной деятельности

940 0314 2 35  000,00 2158 20 19 180,00
91,84



Муниципальная программа "Профилактика терроризма и 
экстремизма на территории города Инкермана, а таже минимизация 
и ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма 
на территории города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя"

940 0314 1200000000 235 000,00 215820 19 180,00

91,84

Мероприятия, направленные на предупреждение терроризма, а 
также повышение готовности населения города Инкермана 
противодействию терроризма

940 0314 12100Т7201 235 000,00 215820 19 180,00

91.84
Закупка товаров, работ и услугдля государственных 
(муниципальных) нужд

940 0314 12100Т7201 200 235 000,00 215820 19 180,00
91.84

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд

940 0314 12100Т7201 240 235 000,00 215820 19 180,00
91.84

К ультура, кинем атография 940 0800 664 100,00 663 795,68 304,32 99.95

Культура! 940 0801 664 100,00 663 795,68 304,32 99.95
Муниципальная программа «Развитие культуры в городе 
Инкермане, внутригородском муниципальном образовании города 940 0801 1100000000 664 100,00 663 795,68 304,32

99.95

Подпрограмма «Праздники» 940 0801 1110000000 514 100,00 513 796,08 303,92
99,94

Мероприятия, направленные на проведение м естных праздничных 
и иных зрелищных мероприятий во внутригородском 
муниципальном образовании

940 0801 11100К7201 514 100,00 513 796,08 303,92

99.94
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

940 0801 11100К7201 200 514 100,00 513 796,08 303,92
99,94

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд

940 0801 11100К7201 240 514 100,00 513 796,08 303,92
99,94

Подпрограмма «Военно-патриотическое воспитание» 940 0801 1120000000 150 000,00 149 999,60 0,40 100.00

Мероприятия, направленные на осуществление военно- 
патриотического воспитания граждан Российской Федерации на 
территории внутригородского муниципального образования

940 0801 11200В7201 150 000,00 149 999,60 0,40

100.00
Закупка товаров, работ и услугдля государственных 
(муниципальных) нужд

940 0801 11200В7201 200 150 000,00 149 999,60 0,40
100.00

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд 940 0801 11200В7201 240 150 000,00 149 999,60 0,40

100.00

Фи зи ческая культура и спорт 940 1100 240 000,00 239 999,47 0,53 100.00

М ассовый спорт 940 1102 240 000,00 239 999,47 0,53 100.00
Муниципальная программа «Развитие физической культуры и 
спорта в городе Инкермане, внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя»

940 1102 1300000000 240 000,00 239 999,47 0,53
100.00

Досуговые спортивные мероприятия для детей и подростков, 
направленные на развитие физкультуры и спорта во 
внутригородском муниципальном образовании

940 1102 13000С7201 240 000,00 239 999,47 0,53
100.00

Закупка товаров, работ и услугдля государственных 
(муниципальных) нужд

940 1102 13000С7201 200 240 000,00 239 999,47 0,53
100,00

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд

940 1102 13000С7201 240 240 000,00 239 999,47 0,53
100.00

Средства массовой информации 940 1200 140 000,00 139 040,00 960,00 99.31

Д ругие вопросы  в области средств массовой информации 940 1204 140 000,00 139 040,00 960,00 99.31
Муниципальная программа "Информационная политика и развитие 
средств массовой информации в городе Инкермане, 940 1204 0900000000 140 000,00 139 040,00 960,00

99,31
Мероприятия, направленные на информирование жителей 
внутригородского муниципального образования о деятельности

940 1204 09100И7201 140 000,00 139 040,00 960,00 99.31

Закупка товаров, работ и услугдля государственных 
(муниципальных) нужд

940 1204 09100И7201 200 140 000,00 139 040,00 960,00
99.31

Иные закупки товаров, работ и услугдля обеспечения 
муниципальных нужд

940 1204 09| 00И7201 240 140 000,00 139 040,00 960,00
99.31

И того расходов ;f; Г О Р о 'п ^ & ч^сР^ой А 11 348 300,00 11 322 724,90 25 575,10

Глава города Инкермана

ИНКПРМДН*
« г  ГОРОДСКОЙ4, 

> ф  СОВЕТ

• V»

Р.И.Демченко

Щ
?><■]



Приложение 3
к

решению Инкерманского городского 
Совета

№ 0 9/42  от 01.06.2017г. "Об 
утверждении отчета об исполнении 
бю джета города Инкермана за  2016

П ок а за те ли  расходов бю дже та города  И н к е рм а н а, вн утри городс кого  м ун иц и п альн ого  образов ан и я города С ев а ст ополя  по разде лам  и подразделам
к лас с и ф и ка ц и и  расходов бюджета за 2016  год  .

(руб, коп.)
Наименование Код

раздела,
подраздел

а

Утверждено на 
2016 год

Исполнено за  
2016 год

Неисполненны е
назначения

% исполнения

1 3 6 7 8 9

Ра сходы  бюджета - ВС Е Г О 11 348 300,00 11 322 724,90 25 575,10 99,77
О бщ егос уда рстве нн ы е вопросы 0100 10 069 200,00 10 064 069,75 5 130,25 99,95

Функционирование вы сшего должностного лиц а субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

0102 266 600,00 266 523,12 76,88
99,97

Функционирование законодательных (представи тельных) органов государственной власти и 
представительных органов м униципальны х образований

0103 2 573 500,00 2 572 253,12 1 246,88

99,95

Функционирование П равительства Российской Федерации, вы сш их исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, м естных администраций

0104 6 319 300,00 6 315 493,51 3 806,49

99,94
Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 909 800,00 909800 0,00 100,00
Н а ц и он а ль н ая  безоп асност ь и п ра в охра н и те льн ая  де ятельн ос ть 0300 235  000,00 215820 19 180,00 91,84

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности 0314 235 000,00 215820 19 180,00
91,84

К ульт ура, к и н ем атограф и я 0800 664 100,00 663 795,68 304,32 99,95
Культура 0801 664 100,00 663 795,68 304,32 99,95
Ф и зи ч ес к ая  ку льт ура  и спорт 1100 240 000,00 239 999,47 0,53 100,00
М ассовый спорт 1102 240 000,00 239 999,47 0,53 100,00
С редс тва  м асс овой ин форм ац и и 1.200 140 000,00 139 040,00 960,00 99,31
Д ругие вопросы в области средств м ассовой информаци и \ 1204 040,00 960,00 99,31
И того расходов \ ГМ.'ЗЙ?7Й4,9 0 25 575,10

Глава города Инкермана
------- v %

Р.И.ДейленкоклX.Oj o'ij
>. a s  => .1

Г О J  _

x'f'C. Co s h t "4 l a  c-f/ 'a w
^•>4Ь /у Д



Приложение 4 
к решению-

Инкерманского городского Совета 
№ 09/42 от 01.06.2017г. "Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета города 
Инкермана за 2016 год"

Показатели источников финансирования дефицита бюджета города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2015 год

руб.

Наименование показателя Код
строки

Код источника 
финансирования 

дефицита бюджета по 
бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненны 

е назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО 500 X 0,00 56 525,45 0,00
источники внутреннего финансирования бюджета 
Из них: 520 X 0,00 0,00 0,00
источники внешнего финансирования бюджета 
Из них: 620 X 0,00 0,00 0,00
Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 0,00 56 525,45 0,00
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 0,00 56 525,45 0,00
Увеличение остатков соелств бюджетов 710 000 01050000000000500 -11 348 300,00 -11434109,37 0,00
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -11 348 300,00 -11 434109,37 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -11 348 300,00 -11 434 109,37 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских 710 000 01050201030000510 -11 348 300,00 -11 434 109,37 0,00
Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 11 348 300,00 11 490 634,82 0,00
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 11 348 300,00 11 490 634,82 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 11 348 300,00 11 490 634,82 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований t o pozcob  федерального значения 720 000 01050201030000610 11 348 300,00 11 490 634,82 0,00
Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего 
финансирования дефицитов бюджетов f ^ \

710 000 01060000000000500 0,00 0,00 0,00
Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего \  
финансирования дефицитов бюджетов 720 ,. 0,00 0,00 0,00

Глава города Инкермана
Vi.

Р.И.ДемченКо.%


